入札公告の訂正について

 ２０２３年３月６日に公告した入札について、下記のとおり訂正しましたので公告しま

す。

２０２３年３月１５日

公立大学法人会津大学 理事長 宮崎 敏明

記

１ 公告を訂正する入札

(1) 件  名 会津大学職員等輸送業務

(2) 契約期間  ２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日

２ 訂正内容

（1）「入札公告」の３-（１）の提出期限を

２０２３年３月１５日（水）午後３時まで  から

２０２３年３月１７日（金）午前１０時まで に訂正する。

（2）「入札公告」の４-（１）-イの入札説明書交付期間を

２０２３年３月６日（月）から２０２３年３月１５日（水） から

２０２３年３月６日（月）から２０２３年３月１７日（金） に訂正する。

（3）「入札説明書」の５-（１）の資格確認申請書の提出期限を

２０２３年３月１５日（水）午後３時まで  から

２０２３年３月１７日（金）午前１０時まで に訂正する。